
 

Comune di Tribiano 
Città Metropolitana di Milano 

Ufficio Tecnico - Ecologia 

 

AVVISO ALLA CITTADINANZA 
 

 

 

 

L’AMMINISTRAZIONE COMUNALE RENDE NOTO CHE PROVVEDERA’ AD 

EFFETTUARE SUL TERRITORIO I TRATTAMENTI DI SEGUITO RIPORTATI: 

 

 

DERATTIZZAZIONE DEBLATTIZZAZIONE 
TRATTAMENTO 

ANTI-BISCE 
DEZANZARIZZAZIONE 

ANTILARVALE 
MONITORAGGIO 

ADULTI 

 
DEZANZARIZZAZIONE 

ADULTI 

 

 
13/05/2024 
23/07/2024 
19/09/2024 
21/11/2024 
16/01/2024 
19/03/2024 

13/0/2024 
24/08/2024 
21/11/2024 
20/02/2024 

 

23/07/2024 
19/09/24 

 

 
28/05/2024 
20/06/2024 
10/07/2024 
31/07/2024 
23/08/2024 
20/09/2024 

 

 
28/05/2024 
13/07/2024 
31/07/2024 
24/08/2024 
20/09/2024 

In funzione dei 
risultati di 

monitoraggio 
verranno 

calendarizzati e 
comunicati con 
preavviso gli 

eventuali interventi 
di abbattimento 

Luogo 
 

Aree comunali Edifici pubblici 
Aree 

comunali 
Tombini, caditoie 

Aree verdi 
comunali 

 
Aree verdi 
comunali 

 
Modo 

 
 

erogatori 
applicazioni di 

gel 
repellente 
granulare 

pillole ovitrappole 

 
atomizzatore 

Quando giorno giorno giorno giorno giorno 
 

notte 

 

 

SOLO IN CASO DI PIOGGIA I TRATTAMENTI VERRANNO EFFETTUATI NEI 

GIORNI IMMEDIAMENTE SUCCESSIVI ALLA FINE DELL’EVENTO PIOVOSO. 
 

 


